様式第６号（第１０条関係）

深谷市住宅耐震診断完了報告書

　　年　　月　　日

深谷市長あて

報告者　郵便番号　　　－

　　　　住　　所

　　　　氏　　名

　　　　電話番号

　　年　　月　　日付け第　　　号で補助金交付適合通知を受けた耐震診断が完了したので、深谷市耐震診断補助金交付要綱第１０条の規定により、下記のとおり報告します。
記

	建築物の所在地
	深谷市

	耐震診断に要した額

	耐震診断期間
	着手　　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

	耐震診断者
	建築士事務所
	建築事務所名

（　　　）建築士事務所（　　　）知事登録　第　　　号

所在地

電話番号

	建築士
	氏名

資格（　　　）建築士（　　　）登録　第　　　号

[添付書類]

□（1） 耐震診断の業務委託契約書の写し

□（2） 耐震診断の結果報告書

□（3） 耐震診断に要した費用の領収書の写し

□（4） その他市長が必要と認める書類

※代理者によって報告を行う場合にあっては、当該代理者に委任することを証する書類を添付